Pověřením, maximálně však ve výši poskytnuté zálohy dle čl. III. odst. 2 této smlouvy. 
Poskytnuté finanční prostředky lze použít pouze v hlavní činnosti organizace na úhradu 
nákladů souvisejících s poskytováním veřejné služby. 

2. Vyrovnávací platba pro rok 2022 se poskytuje max. do výše 29.993.140 Kč (slovy: 
dvacetdevětmilionůdevětsetdevadesáttřitisícjednostočtyřicet korun českých) a byla 
schválena Radou Libereckého kraje dne 18. 1. 2022, usnesením č. 85/22/RK. V souladu 
s ustanovením § 14 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů je vyrovnávací platba stanovena v členění na